
 

 

Rudabánya Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

16/2011. (XII. 14.)   önkormányzati rendelete a  

csatornahasználat díjának megállapításáról 

 

 

 

 

Az 1990. évi LXXXVII. törvény 7. § (2) bekezdése alapján az önkormányzati tulajdonú 

viziközműből szolgáltatott ivóvíz és a viziközmű által biztosított szennyvízelvezetés, 

szennyvíztisztítás és kezelés díjáról Rudabánya Önkormányzata a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A csatorna-szolgáltatás díja:      214.-Ft/m3+ ÁFA. 

 

 

 

2. § 

 

(1) Ezen rendelet 2012. január 1. napján lép hatályba. 

(2) 2012. január 1-vel hatályát veszti a 12/2010. (XII. 16.) rendelet a csatornahasználat 

díjának megállapításáról. 

 

 

 

Rudabánya, 2011. december 13. 

 

 

 

 

Szobota Lajos sk.                      Dr. Sallai Árpád sk. 

 polgármester               címzetes főjegyző 

 

 

 

 

kiadó 


